下記のとおりご請求申し上げます。

振込先口座

お支払い期限

請求明細
 品目 単価 数量 金額

10,000 1 10,000

15,000 1 15,000

3,000 1 3,000

小計 28,000

 消費税 2,240

合計 30,240

備考

ここに備考が入ります。ここに備考が入ります。ここに備考が入ります。ここに備考が入ります。

ここに備考が入ります。ここに備考が入ります。ここに備考が入ります。ここに備考が入ります。

ここに備考が入ります。ここに備考が入ります。ここに備考が入ります。ここに備考が入ります。

東京都○○区○○9-9-9 東京都港区三田3-12-17

請求書

発行日： 2014年9月10日

〒999-9999 〒108-0073

ご請求金額

（消費税込）
¥30,240-

○○○○○銀行 ○○○○支店

普通　12345678

○○ビル5階 芝第3アメレックスビル8F

abcd株式会社
株式会社マネーフォワード

TEL：03-9999-9999

経理部　御中
E-mail：sample@sample.co.jp

担当：○○○部　三田

請求書番号： 20140999

請求日： 2014年9月10日

平成26年10月31日 カ）サンプル

※請求明細をご確認のうえ、お振込期日までに上記口座へお振込みをお願いいたします。

※お振込手数料はお客様にてご負担をお願いいたします。

お掃除サービス料 給湯室

お掃除サービス料 シャワールーム

部品代 換気扇フィルター

○○○

○株式

会社